
DODATOK č.1  

k Zmluve o nájme pozemkov zo dňa 03.07.2019 

 

Prenajímateľ: Obec Zlatná na Ostrove 

   so sídlom: 946 12 Zlatná na Ostrove 184 

   IČO: 00 306 738 

   Konajúca prostredníctvom: Ing. Eva Varjúová - starostka obce 

   (ďalej len "prenajímateľ") 

    

a 

 

Nájomca:  BROZ – ochranárske združenie 

   so sídlom: Na Riviére 7/A, 841 04 Bratislava 4  

   IČO: 31771815 

Zast.: RNDr. Tomáš Kušík, PhD.- predseda BROZ    

   (ďalej len "nájomca")  

 

(ďalej prenajímateľ a nájomca spolu aj ako zmluvné strany) 

 

 

uzatvárajú tento dodatok  

 

 

Čl. I. 

 

Zmluva o prenájme pozemkov uzavretá dňa 03.07.2019 sa v „čl. II. Nájomné, bod 1. a čl. VI. 

Trvanie a skončenie nájmu, bod 1.“ menia nasledovne: 

 

Pôvodné znenie článku II. bod 1. 

1. Výška nájomného predstavuje 362,35 EUR/rok (slovom tristošesťdesiatdva eur   

    a tridsaťpäť centov). 

 

Nové znenie článku II. bod 1. 

1. Výška nájomného predstavuje 377,45 EUR/rok (slovom tristosedemdesiatsedem eur    

    a štyridsaťpäť centov). 

 

Pôvodné znenie článku VI. bod 1. 

1.  Medzi zmluvnými stranami bol dojednaný nájom na dobu určitú, na obdobie 5 rokov,   

     ktorá začína plynúť dňom 01.07.2019 a skončí sa uplynutím dňa 30.09.2024. 

 

Nové znenie článku VI. bod 1. 

1.  Medzi zmluvnými stranami bol dojednaný nájom na dobu určitú, na obdobie 5  

     rokov, ktorý začína plynúť dňom 01.10.2024 a skončí sa uplynutím dňa 30.09.2029. 

 
 

Čl. II. 

 

1.  Ostatné dojednania Zmluvy o nájme pozemkov uzavretej dňa 03.07.2019 zostávajú  



     nezmenené.  

2.  Zmluvné strany berú na vedomie, že tento Dodatok č.1 k Zmluve o nájme pozemkov     

     nadobudne platnosť okamihom jej podpisu všetkými účastníkmi tohto dodatku a účinnosť       

     dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitných predpisov. 

3.  Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o nájme pozemkov možno meniť a dopĺňať na základe   

     vzájomnej dohody zmluvných strán len písomným dodatkom podpísaným všetkými  

     zmluvnými stranami. 

4.  Zmluvné strany prehlasujú, že dodatok bol spísaný podľa ich skutočnej, slobodnej a vážnej   

     vôle, sú plne spôsobilí na právne úkony a ich zmluvná voľnosť nebola ničím a nikým  

     obmedzená. Dodatok č.1 k Zmluve o nájme pozemkov si prečítali, s obsahom tohto   

     dodatku súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi. Tento Dodatok č.1 k Zmluve o nájme  

     pozemkov je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých 3 dostane prenajímateľ a 1 nájomca. 

 

      

 

 

 

 

 

V Zlatnej na Ostrove, dňa:    V Zlatnej na Ostrove, dňa: 

 

 

 

 

 

 

 

 

...................................................   .................................................... 

Obec Zlatná na Ostrove    BROZ-ochranárske združenie 

Ing. Eva Varjúová, starostka obce   RNDr.Tomáš Kušík, PhD., predseda 

prenajímateľ      nájomca 


